2025 年３月 31 日

各      位

会 社 名 株式会社ホギメディカル

代表者名 代表取締役社長         川久保 秀樹

（コード番号３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 藤田 泰介

（電話 ０３－６２２９－１３００）

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「人事異動に関するお知らせ」につきまして、役職に関する記載に一部誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．異動の内容（2025 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

天坊 吉彦
執行役員

コーポレートレート戦略部 部長
経営企画部 部長

田畑 守英
執行役員

調達部 部長
調達部 部長

（訂正後）

１．異動の内容（2025 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

天坊 吉彦
執行役員

コーポレート戦略部 部長
経営企画部 部長

田畑 守英
執行役員

調達部 部長
調達部 部長

以  上